

Pachet curatenie

I.D.: 72730628

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.628,00 RON - 2.628,00 RON

Descriere: CLINEX 4 DIRT 5 L solutie concentrata pardoseala=3*75 lei=225 lei ftva - CLINEX W3 ACTIVE Bio 5 L solutie intretinere bai=3*67 lei=201 lei ftva - CLINEX M3 ACID 5 L produs pentru curatare zilnica pardoseli grup sanitar=3*60 lei=180 lei ftva - CLINEX Glass 5l solutie suprafete vitrate=3*39 lei= 107 lei ftva -CLINEX LIQUID SOAP 5L = 2* 47 lei=94 lei ftva - Hartie prosop 2 strat 200m=12x27=324 lei ftva - HARTIE IGIENICA 3 strat 8 BUC / SET=10*13 lei =130 lei ftva - HARTIE IGIENICA DISPENCER Minijumbo 150m=72*5.5 lei=396 lei ftva - Rezerva mop 250g =15* 5 lei= 75 lei ftva - Quick Jav Tablete cloramina 300 buc/cutie=3*60 lei=180 lei ftva - Saci menajeri 60l 50 buc/set=30* 7 lei=210 lei ftva -Saci menajeri 120l 10 buc/set=30* 7 lei= 210 lei ftva -Bacti dezinfectant grup sanitar 5l=3*70 lei=210 lei ftva -Set mop plat Smart =4*21.5 lei=86 lei
